ההוראה בקורסי סמינריון-פרקטיקום היא בקבוצות קטנות ומועברת באופן אינטראקטיבי, ולאור אופייה ותכניה, ונוכח הרגישות והסודיות שנדרשים, מחייבת קשר בלתי אמצעי ונוכחות פיזית בשיעורים. לפיכך, לא ניתן לצלם שיעורים אלה לצורך השלמתם או להשתתף בהם באופן מקוון.

בהתאם לכלל 6(א) לכללי זכויות הסטודנט (התאמות עקב טיפולי פוריות, היריון, לידה, אימוץ או קבלת ילד למשמורת או אומנה), תשע"ב – 2012, הנהלים המיוחדים להיעדרות מקורסי סמינריון-פרקטיקום עקב טיפולי פוריות, היריון, לידה, אימוץ או קבלת ילד למשמורת או אומנה, יהיו, לבחירת הסטודנטית<sup>2</sup>, כדלקמן:

1. היעדרות מקורסי הסמינריון והפרקטיקום במשך 4 שבועות לכל היותר לא תחייב השלמה.
2.

[קישור לתקנון](#)

---

<sup>2</sup> נהלים אלה מנוסחים בלשון נקבה, אולם הם יחולו גם על סטודנטים-גברים, בכפוף לאבחנות הקבועות בכללי זכויות הסטודנט (התאמות עקב טיפולי פוריות, היריון, לידה, אימוץ או קבלת ילד למשמורת או אומנה), תשע"ב-2012.